
Kode Organisasi : 2.04.01 DINAS  KETAHANAN  PANGAN 

1 2

1 01.01 TANAH 1         599.040.000          - -            - -                  -  -         - -         -  -   -    -                -  -              -  -          - -        -  -                    -  -          - -       -     -            - -            - -     - -       1           599.040.000             

2 02.02 ALAT-ALAT BESAR -     -                           - -            - -                  -  -         - -         -  -   -    -                -  -              -  -          - -        -  -                    -  -          - -       -     -            - -            - -     - -       -       -                              

3 02.03 ALAT-ALAT ANGKUT 718    6.560.197.200       - -            - -                  -  -         - -         -  -   -    -                -  -              -  -          - -        -  -                    -  -          - -       -     -            - -            - -     - -       718      6.560.197.200         

4 02.04 ALAT-ALAT BENGKEL -     -                           - -            - -                  -  -         - -         -  -   -    -                -  -              -  -          - -        -  -                    -  -          - -       -     -            - -            - -     - -       -       -                              

5 02.05 ALAT-ALAT PERTANIAN 2         308.025.000          - -            - -                  -  -         - -         -  -   -    -                -  -              -  -          - -        -  -                    -  -          - -       -     -            - -            - -     - -       2           308.025.000             

6 02.06 ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA 1.880 5.428.920.925       - -            - -                  -  -         - -         -  -   1        6.539.524    -  -              -  -          - -        1      6.539.524       -  -          - -       -     -            - -            - -     - -       1.881   5.435.460.449         

7 02.07 ALAT STUDIO DAN KOMUNIKASI 67       608.260.500          - -            - -                  -  -         - -         -  -   -    -                -  -              -  -          - -        -  -                    -  -          - -       -     -            - -            - -     - -       67         608.260.500             

8 02.08 ALAT KEDOKTERAN -     -                           - -            - -                  -  -         - -         -  -   -    -                -  -              -  -          - -        -  -                    -  -          - -       -     -            - -            - -     - -       -       -                              

9 02.09 ALAT LABORATORIUM -     -                           - -            - -                  -  -         - -         -  -   -    -                -  -              -  -          - -        -  -                    -  -          - -       -     -            - -            - -     - -       -       -                              

10 02.10 ALAT KEAMANAN -     -                           - -            - -                  -  -         - -         -  -   -    -                -  -              -  -          - -        -  -                    -  -          - -       -     -            - -            - -     - -       -       -                              

11 03.11 BANGUNAN GEDUNG 8         8.936.046.900       - -            - 198.484.000 -  -         - -         -  -   1        85.000.000 -  -              -  -          - -        1      283.484.000   -  -          - -       -     -            - -            - -     - -       9           9.219.530.900         

12 03.12 BANGUNAN MONUMEN 2         367.060.000          - -            - -                  -  -         - -         -  -   -    -                -  -              -  -          - -        -  -                    -  -          - -       -     -            - -            - -     - -       2           367.060.000             

13 04.13 JALAN DAN JEMBATAN -     -                           - -            - -                  -  -         - -         -  -   -    -                -  -              -  -          - -        -  -                    -  -          - -       -     -            - -            - -     - -       -       -                              

14 04.14 BANGUNAN AIR IRIGASI 2         164.387.000          - -            - -                  -  -         - -         -  -   -    -                -  -              -  -          - -        -  -                    -  -          - -       -     -            - -            - -     - -       2           164.387.000             

15 04.15 INSTALASI 1         25.900.000             - -            - -                  -  -         - -         -  -   -    -                -  -              -  -          - -        -  -                    -  -          - -       -     -            - -            - -     - -       1           25.900.000               

16 04.16 JARINGAN 6         98.208.800             - -            - -                  -  -         - -         -  -   -    -                -  -              -  -          - -        -  -                    -  -          - -       -     -            - -            - -     - -       6           98.208.800               

17 05.17 BUKU DAN PERPUSTAKAAN 2.329 103.501.200          - -            - -                  -  -         - -         -  -   -    -                -  -              -  -          - -        -  -                    -  -          - -       -     -            - -            - -     - -       2.329   103.501.200             

18 05.18 BARANG BERCORAK KEBUDAYAAN 8         3.481.000               - -            - -                  -  -         - -         -  -   -    -                -  -              -  -          - -        -  -                    -  -          - -       -     -            - -            - -     - -       8           3.481.000                 

19 05.19 HEWAN TERNAK SERTA TANAMAN -     -                           - -            - -                  -  -         - -         -  -   -    -                -  -              -  -          - -        -  -                    -  -          - -       -     -            - -            - -     - -       -       -                              

20 06.11 BANGUNAN GEDUNG -     -                           - -            - -                  -  -         - -         -  -   -    -                -  -              -  -          - -        -  -                    -  -          - -       -     -            - -            - -     - -       -       -                              

21 06.12 BANGUNAN MONUMEN -     -                           - -            - -                  -  -         - -         -  -   -    -                -  -              -  -          - -        -  -                    -  -          - -       -     -            - -            - -     - -       -       -                              

5.024 23.203.028.525    - -            - 198.484.000 -  -         - -         -  -   2        91.539.524 -  -              -  -          - -        2      290.023.524   -  -          - -       -     -            - -            - -     - -       5.026   23.493.052.049       

-  -              -  -          -  -          - -            
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Kode Organisasi : 2.04.01 DINAS  KETAHANAN  PANGAN 

1 2

1 01.00 Goodwill -     -                           - -            - -                  -  -         - -         -  -   -    -                -  -              -  -          - -        -  -                    -  -          - -       -     -            - -            - -     - -       

2 02.00 Hak Paten/Cipta -     -                           - -            - -                  -  -         - -         -  -   -    -                -  -              -  -          - -        -  -                    -  -          - -       -     -            - -            - -     - -       

3 03.00 Royalti -     -                           - -            - -                  -  -         - -         -  -   -    -                -  -              -  -          - -        -  -                    -  -          - -       -     -            - -            - -     - -       

4 04.01 Windows 2         195.580.000,00    - -            - -                  -  -         - -         -  -   -    -                -  -              -  -          - -        -  -                    -  -          - -       -     -            - -            - -     2     #####

5 04.02 Linux -     -                           - -            - -                  -  -         - -         -  -   -    -                -  -              -  -          - -        -  -                    -  -          - -       -     -            - -            - -     - -       

6 04.03 Android -     -                           - -            - -                  -  -         - -         -  -   -    -                -  -              -  -          - -        -  -                    -  -          - -       -     -            - -            - -     - -       

7 04.04 UNIX -     -                           - -            - -                  -  -         - -         -  -   -    -                -  -              -  -          - -        -  -                    -  -          - -       -     -            - -            - -     - -       

8 04.05 Apple Mach -     -                           - -            - -                  -  -         - -         -  -   -    -                -  -              -  -          - -        -  -                    -  -          - -       -     -            - -            - -     - -       

9 04.06 IBM -     -                           - -            - -                  -  -         - -         -  -   -    -                -  -              -  -          - -        -  -                    -  -          - -       -     -            - -            - -     - -       

10 04.99 Lainnya -     -                           - -            - -                  -  -         - -         -  -   -    -                -  -              -  -          - -        -  -                    -  -          - -       -     -            - -            - -     - -       

11 05.00 Lisensi -     -                           - -            - -                  -  -         - -         -  -   -    -                -  -              -  -          - -        -  -                    -  -          - -       -     -            - -            - -     - -       

12 06.00 Hasil Kajian/penelitian -     -                           - -            - -                  -  -         - -         -  -   -    -                -  -              -  -          - -        -  -                    -  -          - -       -     -            - -            - -     - -       

13 07.00 Aset Tak Berwujud Lainnya -     -                           - -            - -                  -  -         - -         -  -   -    -                -  -              -  -          - -        -  -                    -  -          - -       -     -            - -            - -     - -       

14 08.00 Aset Tak Berwujud dalam Pengerjaan -     -                           - -            - -                  -  -         - -         -  -   -    -                -  -              -  -          - -        -  -                    -  -          - -       -     -            - -            - -     - -       

2         195.580.000,00    - -            - -                  -  -         - -         -  -   -    -                -  -              -  -          - -        -  -                    -  -          - -       -     -            - -            - -     2     #####

Kode Organisasi : 2.04.01 DINAS  KETAHANAN  PANGAN 

Jml Nilai Jml Nilai Jml Nilai Jml Nilai Jml Nilai Jml Nilai Jml Nilai Jml Nilai Jml Nilai Jml Nilai Jml Nilai Jml Nilai Jml Nilai

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

1 01.01 TANAH -     -                        - -           - -                -   -        - -        -  -   -    -              -   -             -   -         - -       -  -                 -   -         -  -       

2 02.02 ALAT-ALAT BESAR -     -                        - -           - -                -   -        - -        -  -   -    -              -   -             -   -         - -       -  -                 -   -         -  -       

3 02.03 ALAT-ALAT ANGKUT -     -                        - -           - -                -   -        - -        -  -   -    -              -   -             -   -         - -       -  -                 -   -         -  -       

4 02.04 ALAT-ALAT BENGKEL -     -                        - -           - -                -   -        - -        -  -   -    -              -   -             -   -         - -       -  -                 -   -         -  -       

5 02.05 ALAT-ALAT PERTANIAN -     -                        - -           - -                -   -        - -        -  -   -    -              -   -             -   -         - -       -  -                 -   -         -  -       

6 02.06 ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA -     -                        - -           - -                -   -        - -        -  -   -    -              -   -             -   -         - -       -  -                 -   -         -  -       

7 02.07 ALAT STUDIO DAN KOMUNIKASI -     -                        - -           - -                -   -        - -        -  -   -    -              -   -             -   -         - -       -  -                 -   -         -  -       

8 02.08 ALAT KEDOKTERAN -     -                        - -           - -                -   -        - -        -  -   -    -              -   -             -   -         - -       -  -                 -   -         -  -       

9 02.09 ALAT LABORATORIUM -     -                        - -           - -                -   -        - -        -  -   -    -              -   -             -   -         - -       -  -                 -   -         -  -       

10 02.10 ALAT KEAMANAN -     -                        - -           - -                -   -        - -        -  -   -    -              -   -             -   -         - -       -  -                 -   -         -  -       

11 03.11 BANGUNAN GEDUNG -     -                        - -           - -                -   -        - -        -  -   -    -              -   -             -   -         - -       -  -                 -   -         -  -       

12 03.12 BANGUNAN MONUMEN -     -                        - -           - -                -   -        - -        -  -   -    -              -   -             -   -         - -       -  -                 -   -         -  -       

13 04.13 JALAN DAN JEMBATAN -     -                        - -           - -                -   -        - -        -  -   -    -              -   -             -   -         - -       -  -                 -   -         -  -       

14 04.14 BANGUNAN AIR IRIGASI -     -                        - -           - -                -   -        - -        -  -   -    -              -   -             -   -         - -       -  -                 -   -         -  -       

15 04.15 INSTALASI -     -                        - -           - -                -   -        - -        -  -   -    -              -   -             -   -         - -       -  -                 -   -         -  -       

16 04.16 JARINGAN -     -                        - -           - -                -   -        - -        -  -   -    -              -   -             -   -         - -       -  -                 -   -         -  -       

17 05.17 BUKU DAN PERPUSTAKAAN -     -                        - -           - -                -   -        - -        -  -   -    -              -   -             -   -         - -       -  -                 -   -         -  -       

18 05.18 BARANG BERCORAK KEBUDAYAAN -     -                        - -           - -                -   -        - -        -  -   -    -              -   -             -   -         - -       -  -                 -   -         -  -       

19 05.19 HEWAN TERNAK SERTA TANAMAN -     -                        - -           - -                -   -        - -        -  -   -    -              -   -             -   -         - -       -  -                 -   -         -  -       

Jumlah -     -                        - -           - -                -   -        - -        -  -   -    -              -   -             -   -         - -       -  -                 -   -         -  -       
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MUTASI ASET LAINNYA PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
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Kode Organisasi : 2.04.01 DINAS  KETAHANAN  PANGAN 

1 2

1 01.01 TANAH -     -                           - -            - -                  -  -         - -         -  -   -    -                -  -              -  -          - -        -  -                    -  -          - -       -     -            - -            

2 02.02 ALAT-ALAT BESAR -     -                           - -            - -                  -  -         - -         -  -   -    -                -  -              -  -          - -        -  -                    -  -          - -       -     -            - -            

3 02.03 ALAT-ALAT ANGKUT -     -                           - -            - -                  -  -         - -         -  -   -    -                -  -              -  -          - -        -  -                    -  -          - -       -     -            - -            

4 02.04 ALAT-ALAT BENGKEL -     -                           - -            - -                  -  -         - -         -  -   -    -                -  -              -  -          - -        -  -                    -  -          - -       -     -            - -            

5 02.05 ALAT-ALAT PERTANIAN -     -                           - -            - -                  -  -         - -         -  -   -    -                -  -              -  -          - -        -  -                    -  -          - -       -     -            - -            

6 02.06 ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA 380    24.475.000             - -            - -                  -  -         - -         -  -   -    -                -  -              -  -          - -        -  -                    -  -          - -       -     -            ### #######

7 02.07 ALAT STUDIO DAN KOMUNIKASI 3         3.030.000               - -            - -                  -  -         - -         -  -   -    -                -  -              -  -          - -        -  -                    -  -          - -       -     -            3     #######

8 02.08 ALAT KEDOKTERAN -     -                           - -            - -                  -  -         - -         -  -   -    -                -  -              -  -          - -        -  -                    -  -          - -       -     -            - -            

9 02.09 ALAT LABORATORIUM -     -                           - -            - -                  -  -         - -         -  -   -    -                -  -              -  -          - -        -  -                    -  -          - -       -     -            - -            

10 02.10 ALAT KEAMANAN -     -                           - -            - -                  -  -         - -         -  -   -    -                -  -              -  -          - -        -  -                    -  -          - -       -     -            - -            

11 03.11 BANGUNAN GEDUNG -     -                           - -            - -                  -  -         - -         -  -   -    -                -  -              -  -          - -        -  -                    -  -          - -       -     -            - -            

12 03.12 BANGUNAN MONUMEN -     -                           - -            - -                  -  -         - -         -  -   -    -                -  -              -  -          - -        -  -                    -  -          - -       -     -            - -            

13 04.13 JALAN DAN JEMBATAN -     -                           - -            - -                  -  -         - -         -  -   -    -                -  -              -  -          - -        -  -                    -  -          - -       -     -            - -            

14 04.14 BANGUNAN AIR IRIGASI -     -                           - -            - -                  -  -         - -         -  -   -    -                -  -              -  -          - -        -  -                    -  -          - -       -     -            - -            

15 04.15 INSTALASI -     -                           - -            - -                  -  -         - -         -  -   -    -                -  -              -  -          - -        -  -                    -  -          - -       -     -            - -            

16 04.16 JARINGAN -     -                           - -            - -                  -  -         - -         -  -   -    -                -  -              -  -          - -        -  -                    -  -          - -       -     -            - -            

17 05.17 BUKU DAN PERPUSTAKAAN -     -                           - -            - -                  -  -         - -         -  -   -    -                -  -              -  -          - -        -  -                    -  -          - -       -     -            - -            

18 05.18 BARANG BERCORAK KEBUDAYAAN -     -                           - -            - -                  -  -         - -         -  -   -    -                -  -              -  -          - -        -  -                    -  -          - -       -     -            - -            

19 05.19 HEWAN TERNAK SERTA TANAMAN -     -                           - -            - -                  -  -         - -         -  -   -    -                -  -              -  -          - -        -  -                    -  -          - -       -     -            - -            

20 06.11 BANGUNAN GEDUNG -     -                           - -            - -                  -  -         - -         -  -   -    -                -  -              -  -          - -        -  -                    -  -          - -       -     -            - -            

21 06.12 BANGUNAN MONUMEN -     -                           - -            - -                  -  -         - -         -  -   -    -                -  -              -  -          - -        -  -                    -  -          - -       -     -            - -            

383    27.505.000,00       - -            - -                  -  -         - -         -  -   -    -                -  -              -  -          - -        -  -                    -  -          - -       -     -            ### #######

17
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